B01788 05 I00 01�06.01.2025 1
PROSPETTO DATI
U2B
Trasduttore di forza
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
� Trasduttore per trazione /compressione
� Compensazione delle forze laterali
� Compensazione forza trasversale integrata

Campo di frequenze Hz 5 … 65
Durata min 30
Accelerazione m/s2 150
3) Condizione di prova: Colonna d'acqua da 1 m, 0,5 ore; collegata con cavo se è stata scelta la versione con spina M12
B01788 05 I00 01�06.01.2025 13
ESECUZIONI E NUMERI D'ORDINE
Campo di
misura
No. Ordine I No. Ordine in grigio sono i tipi preferenziali di rapida consegna.
Tutti i tipi preferiti con lunghezza del cavo di 3 m con estremità libere, senza TEDS,
senza amplificatore integrato e, quindi, senza firmware.
Il No. di ordine delle versioni specifiche per il cliente è K-U2B-…
L'esempio di No. Ordine indicato di seguito K‐U2B--020K-00A4-S-X-VAIO-IO03 è un:
U2B, forza nominale 20 kN, nessun cavo montato fisso sul sensore, nessun TEDS e
con amplificatore integrato (uscita IO-Link).
500N 1‐U2B/500N
1 kN 1‐U2B/1KN
2 kN 1‐U2B/2KN
5 kN 1‐U2B/5KN
10 kN 1‐U2B/10KN
20 kN 1‐U2B/20KN
50 kN 1‐U2B/50KN
100 kN 1‐U2B/100KN
200 kN 1‐U2B/200KN
Forza
nomi
nale
Collegamento elettrico 1) Identificazi